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 Sixteenth Session, Commencing at 7.30 pm  

AUSTRALIAN  BANKNOTES 

PRIVATE  BANK  ISSUES 

3429*
Australian Wool Company, one pound Sydney 184-, Royal 
Bank of Australia unissued interest bearing note (calabash) 
imprint 'W.H. Bruce, Engraver and Printer Trump Street, 
King Street Cheapside' (MVR p18) this note illustrated. trace 
of watermark, several perforations and edge nick otherwise 
a full note, good fine and extremely rare. 

$1,000

Ex Noble Numismatics Sale 71 (lot 2921) and 106 (lot 2741).

3430*
Australian Wool Company, one pound Sydney, October 20 
18455, No.1355, entd. Thos W. Calillmore, Alex Marsden 
his mk., watermark clear Australian/Wool/Company in three 
lines, interest bearing note (calabash) imprint as previous 
(MVR p18). A complete note nearly fine and the only 
example known issued, excessively rare. 

$2,000

3431*
The Bank of Adelaide, one pound specimen, Adelaide, 1st 
June 1893, discordant serial numbers 1060001 and 1160000, 
imprint of Bradbury Wilkinson & Co Ld, Engravers London, 
perforated SPECIMEN at signature reserve, '10th Decr 1901' 
in pencil top left corner (MVR 3). Nearly uncirculated and 
rare. 

$4,000
Ex Monetarium Australia, private purchase 28/4/98 ($5,000), with their 
certificate, Noble Numismatics Sales 114 (lot 3874) and Sale 131 (lot 
2197).

3432*
The Bank of Australasia, uniface printer's proof on card, 
five pounds, Newcastle 18- (MVR1b), pencilled printer's 
instructions bottom left, "July 24th 1854". Smudged 
with offset in red from twenty (pounds) o/p SPECIMEN, 
otherwise nearly extremely fine and very rare. 

$3,500
Ex Perkins Bacon Archive.

3433*
The Bank of Australasia, uniface black and white printer's 
proof, five pounds, Newcastle 1st July 1876 (MVR 2a) 
pencilled "To This 4th August/76". Good very fine and 
rare. 

$2,500
Ex Perkins Bacon Archive.
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3434*
The Bank of Australasia, one pound, Sydney, 1st July 1893, 
K52,991 (MVR 2c). Rust foxing, otherwise fine and rare 
date. 

$2,500

3435*
The Bank of New South Wales, black and white printer's 
proof, one pound, Melbourne (or Sydney) 185- imprint 
"Ham Bros, Engravers hardened steel plate" (MVR 6a). Top 
right corner tear, several tears top right, old stain left, top 
right corner off, otherwise fine and extremely rare. 

$9,000

3436*
Bank of New South Wales, printer's black and white proof 
five pounds, Mount Alexander Agency 18- (MVR 6b) (circa 
1855). Nearly uncirculated and extremely rare. 

$8,000

3437*
Bank of New South Wales, printer's proofs, one pound, 
Sydney, 18- (MVR 7c) of front and back seperately on thin 
card. Uncirculated. (2)

$1,250

3438*
Bank of New South Wales, one pound, Sydney, 1 Oct 1899 
A/6 222579 (MVR 7c). Fine and rare. 

$2,000

3439*
Bank of New South Wales, twenty pounds, Adelaide 18- 
South Australia, printer's specimen, specimen/C. Skipper 
& East perforated (MVR 7c). Broad left margin, nearly 
uncirculated and rare. 

$2,500
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3440*
Bank of New South Wales, one pound, Sydney, 1 Apl 1876, 
A/3 68971 (MVR 7e). Edge nicks, otherwise fine or better. 

$2,000

3441
Bank of New South Wales, printer's proof one pound 19- 
no domicile (MVR 78). Large margin or counterfoil at left, 
"cancelled" handwritten in ink diagonally, extremely fine. 

$500

3442*
Bank of New South Wales, specimen one pound, Sydney 18- 
(c1880) imprint "Bradbury Wilkinson & CO Engravers & 
Co. London" utilising the Bank of Victoria design. Pin holes 
top margin, otherwise nearly uncirculated and very rare. 

$4,000

3443*
Bank of New South Wales, ten pounds, Sydney, 1 Oct 1902, 
21683 (MVR 7f). A full note, stain top right corner, otherwise 
very good and rare. 

$5,000

3444*
Bank of New South Wales, one pound, Sydney 15th May 
1893, A077181 (MVR 9b) emergency issue during the 
Banking crisis of 1893, imprint "John Sands, Sydney". Pieces 
out of left and top margins, horizontal tears through note 
from the right side, CBC Sydney Manly rubber ink stamp 
on front, very good and extremely rare. 

$10,000

3445*
Bank of Parramatta, printer's proof one pound Parramatta 
183- (MVR 1). Good very fine and extremely rare. 

$6,000

3446*
Bank of Victoria, specimen one pound Melbourne 18- No 
E500001, perforated 'Specimen/ BW & Co/ London' (MVR 
3a). Left edge only with straight cut, virtually uncirculated 
and rare. 

$1,800
Ex Rare Coin Company with their ticket.

3447
The Colonial Bank of Australasia, printer's proof of front on 
full sheet, one pound Melbourne 30th June 1872 (pencilled 
'12th Novr 1874') imprint W. & A.K. Johnston Edinburgh. 
Nearly uncirculated. 

$600
In a sealed holder by PMG as 65 gem uncirculated EPQ.
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3448*
Excelsior Bank, Sydney, one pound, not dated (18 printed), 
No. 8042/3 consecutive pair, on paper, all unissued, no 
signatures, imprint of 'Perkins Bacon & Co. London' lower 
left (Vort-Ronald, Fig.173 and [p.162], comments p.162 
on bank, also Tomlinson p.66). Light toning around edges, 
mostly extremely fine and rare, part of the remainder of a 
booklet. (2)

$3,000

The Excelsior Bank was founded in 1880 as a building society with a banking 
department. It however failed in 1893. The only notes surviving are unissued 
notes that come from the original stub book.

3449*
Dunsford & Co Geelong, issued for Buninyong, ten shillings 
currency note, proof on paper, not dated (185- printed), with 
provision for number, no watermark, vignette of Justice and 
goods of prosperity including a cornucopia, and with various 
ships to right in the background, imprint of H.C.Jervis 
Engraver & C, Pitt St. Sydney, stating on front 'At Sight Pay 
...... or Bearer TEN SHILLINGS Value received To Messrs. 
Dunsford & Co, Geelong, all within rectangular framed 
border with BUNINYONG printed in top border, dark-
brown on light blue (Spink Noble Sale 37, lot 2761 a similar 
note). Almost uncirculated, extremely rare and possibly the 
second known specimen. 

$1,800

Ex Noble Numismatics Sale 79 (lot 2894) and from the Dr. Alan Nicholson 
Collection, Sale 49 (lot 1625).

This is the only known note issue associated with Buninyong (an old gold 
mining town near Ballarat). Other specimens are reported from this issuer in 
Geelong. Dusford & Co were transport and coach lines providers.

3450*
Five shillings, calabash, W.S.Jones, Boulia, Queensland 
19- No 1782 5/- (MVR 2nd ed, P.59) (c1940). Right hand 
quarter torn away, otherwise fine and rare. 

$200

3451*
Political note, vote for J.A Lyon, £1,000,000 pounds, 
issued 1931, olive green on white (MVR, p.117), this note 
illustrated. Centre fold tear and perforation, otherwise 
nearly fine. 

$100

3452
Funny money, Australian political notes (10) others (2); 
Hutt River set 1, 2, 10, 20 and 50 dollars. Extremely fine 
- uncirculated. (17)

$50
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COMMONWEALTH  ISSUES - PRE  DECIMAL 

    

3453*
Ten shillings, Collins/Allen (1913) presentation note in the ballot to Senator J.W. Shannon, red serials M 000065 (R.1a). 
Edge tears, otherwise very good and very rare. 

$10,000

Outstanding First Circulation Pair from Patrick White's Family

3454*
Ten shillings, Collins/Allen (1913) red serials, M 000504/5 (R.1c) consecutive pair. Nearly uncirculated and very rare in this 
condition, sold with envelope that contained both notes, from Belltrees in Scone, the childhood home of Patrick White. (2)

$100,000

Ex Noble Numismatics Sale 46 (lots 3332/3).

Finest Known Red Serial Ten Shillings 1913

3455*
Ten shillings, Collins/Allen (1913) red serials, M002085 (R.1a). Centre fold, otherwise crisp original, nearly extremely fine 
and very rare in this condition, one of the finest known. 

$30,000
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3456*
Ten shillings, Collins/Allen (1915) blue serials, N773867 
(R.2a). Very good and rare. 

$2,000

3457*
Ten shillings, Collins/Allen (1915) N 647963 (R.2a). 
Extensive rust and rust holes, otherwise very good. 

$500

Ex Noble Numismatics Sale 97 (lot 2908).

3458*
Ten shillings, Collins/Allen (1915) 657834 N (R.2b). Frail, 
perforated tape stain on left, large tear, otherwise very good 
and rare. 

$750

3459*
Ten shillings, Collins/Allen (1915) N 809166 N (R.2c). 
Flattened at quarter folds, perforation in centre, otherwise 
nearly very fine and rare in this condition. 

$4,000

3460*
Ten shillings, Collins/Allen (1915) N 016798 N (R.2c). Large 
insect perforations, otherwise very good. 

$300
Ex Noble Numismatics Sale 46 (lot 3336).

3461*
Ten shillings, Collins/Allen (1915) M 673151 H (R.2d). Light 
centre fold, crisp original, nearly uncirculated and very rare 
as such, one of the finest known. 

$20,000

3462*
Ten shillings, Collins/Allen (1915) M 371146 G (R.2d). 
Repaired top left corner, flattened of folds, otherwise very 
fine appearance. 

$1,200
Ex Spink Noble Sale 41 (lot 2795).
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3463*
Ten shillings, Cerutty/Collins (1918) M 343555 F (R.3a). 
Full but limp, very good. 

$1,500

Ex Spink Australia Sale 16 (lot 1827), Noble Numismatics Sale 71 (lot 3033) 
and IAG Sale Sept 2014 (lot 174).

3464*
Ten shillings, Cerutty/Collins (1918) M 805030 S (R.3b). 
Nearly extremely fine or better. 

$4,500

3465*
Ten shillings, Cerutty/Collins (1918) N 769292 S (R.3b). 
Good very fine and very scarce in this condition. 

$3,000

3466*
Ten shillings, Miller/Collins (1923) A/9 064642 (R.4). 
Flattened of folds, very fine. 

$700

Ex Noble Numismatics Sale (lot 4364) Sale 100 (lot 3110), Sale 101 (lot 
3027) and Status May 2013 (lot 6639).

3467*
Ten shillings, Miller/Collins (1923) A/30 786638 (R.4). Two 
pinholes, top left edge tears, otherwise very fine. 

$600

3468*
Ten shillings, Miller/Collins (1923) A/21 478511 (R.4). Rust 
and toning spots on edges, otherwise nearly fine. 

$300

3469*
Ten shillings, Kell/Collins (1926) A/40 629570 (R.5). Flat, 
nearly extremely fine. 

$1,500

3470*
Ten shillings, Kell/Collins (1926) A/40 802425 (R.5). Nearly 
extremely fine. 

$1,000

Ex Spink Noble Sale 41 (lot 2902) and Noble Numismatics Sale (lot 
2864).
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3471*
Ten shillings, Kell/Heathershaw (1927) A/45 500542 (R.6). 
Light centre fold, good body to paper, nearly extremely fine 
and rare in this condition. 

$3,500

3472*
Ten shillings, Kell/Heathershaw (1927) A/50 997675 (R.6). 
Flattened and dirty centre fold, otherwise very fine. 

$1,000

Ex Downies Sale Sept 1994 (lot 482) then IAG 2013-14.

3473
Ten shillings, Kell/Heathershaw (1927) A/50 606997 (R.6). 
Centre fold perforation and left edge tear, otherwise very 
good. 

$300

3474*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) B/3 807875 (R.7). 
Good extremely fine. 

$2,500

3475*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) A/60 361637 
(R.7). Crisp extremely fine. 

$1,250

3476*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) A/70 193501 
(R.7). Very fine. 

$400

3477*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) A/61 023177 
(R.7). Good fine or slightly better. 

$200

3478*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) A/62 972694 
(R.7). Left margin trimmed, otherwise good fine. 

$100

3479
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) B/17 564985, 
736078 (R.7). Folds and creases, very good; nearly fine. 
(2)

$300

3480*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1933) B/38 491262 (R.8a) 
thick signature. Good very fine and very scarce in this 
condition. 

$2,500

Ex Downies Sale October 1999 (lot 1128).



410

3481*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1933) B/36 883451 (R.8a) 
thick signature. Good fine and rare. 

$2,000

3482*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1933) B/42 056206 (R.8b) 
thin signature. Nearly uncirculated. 

$4,000

3483*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1933) B/42 518944 (R.8b) 
thin signature. Top left corner repair, otherwise extremely 
fine. 

$1,500

3484*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1933) C/1 896928 (R.9). 
Nearly uncirculated and very rare in this condition, one of 
the finest known. 

$4,500

Ex RCC list April 2001 with their tag ($37,500).

3485*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1933) C/4 300330 (R.9). Flat, 
nearly uncirculated and rare in this condition. 

$4,500

3486*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1933) C/13 987233 (R.9). 
Nearly very fine. 

$600
Ex Noble Numismatics Sale 76 (lot 2795).

3487*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1934) C/29 821841 (R.10). 
Extremely fine. 

$1,250

3488*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1934) C/33 705436 (R.10). 
Flattened of centre fold, nearly very fine. 

$400
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3489*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) D/76 564593 (R.11). 
Good body, nearly uncirculated. 

$1,000

3490*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) D/93 349013 (R.11). 
Flattened, extremely fine or better. 

$800
Ex Colonial Coins Sale October 2007 (lot 267).

part

3491*
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) F/11 363761 
(R.12); Armitage/McFarlane (1942) F/82 221499 (R.13); 
Coombs/Watt (1949) A/33 564174 (R.14); Coombs/Wilson 
(1952) B/1 488513 (R.15). Nicely matched set, nearly 
uncirculated. (4)

$900

part

3492*
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) to Coombs/Wilson 
(1954) F/22 075432 (R.12), F/62 261801 (R.13), G/86 
385566 (R.14), B/49 620690 (R.15) and AD/41 996170 
(R.16). Nearly uncirculated. (5)

$900

3493
Ten shillings, Sheehan/McFarlane, (1939) to Coombs/
Wilson (1961) (R.12, 13, 15-17). Extremely fine - virtually 
uncirculated. (5)

$350

3494
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) F/22 023941 
(R.12); Armitage/McFarlane (1942) F/38 873075(R.13); 
Coombs/Wilson (1961) AH/15 671944 (R.17). Extremely 
fine or better. (3)

$300

3495
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) F/16 293194 
(R.12); Armitage/McFarlane (1942) G/78 496582 (R.13). 
Very fine; extremely fine. (2)

$120

part

3496*
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) to Coombs/Wilson 
(1954)(R.12-16). Last two fine-very fine; otherwise flat 
nearly uncirculated. (6)

$750

3497
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) to Coombs/Wilson 
(1961)(R.12 (2), 13 (2), 14, 15 (2), 16, 17 (4)). Good - very 
fine. (12)

$200
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3498
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) F/59 454122 
(R.13); Coombs/Wilson (1954) AE/43 523638 (R.16); (1961) 
AH/50 233281, AG/61 847916 (R.17). Last only good, 
others very fine - extremely fine. (4)

$100

3499
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) A/67 333684/5 (R.14) 
consecutive pair; Coombs/Wilson (1961) AF/57 173079/80 
(R.17) consecutive pair. Virtually uncirculated. (4)

$400

3500
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) A/86 236016 (R.15); 
Coombs/Wilson (1961) AH/32 349152, AH/64 301236 
(R.17)(2). Fine - very fine. (3)

$100

3501*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AD/24 305392/3 
(R.16) consecutive pair. Nearly uncirculated; uncirculated. 
(2)

$150

3502
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AE/59 658615 (R.16); 
(1961) AH/35 521502 (R.17). Uncirculated. (2)

$200

3503*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AF/20 680399 (R.17F) 
first serial prefix. Flat, virtually uncirculated. 

$350

3504*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AG/90 928055/7 
(R.17) consecutive trio. Nearly uncirculated - uncirculated. 
(3)

$300

3505*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AH/50 547830/1 
(R.17) consecutive pair. Uncirculated. (2)

$200

3506
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AF/88 662093/5 
(R.17) consecutive trio. Centre folds, extremely fine - good 
extremely fine. (3)

$120

3507
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928), to one pound, 
Coombs/Wilson (1961 (R.7) (2), 15, 26 (typed war message), 
34b). Fair - nearly fine. (5)

$150

3508
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) to five pounds, 
Coombs/Wilson (1960)(R.13, 14, 15, 17 (2); 28, 30a, 33 
(pair), 34b, 50). Very good - extremely fine. (11)

$270

Ex John J. Veltmeyer Collection.

3509
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) (R.14); one dollar (R.78), 
ten dollars (R.309), twenty dollars (R.409a) (2); Great 
Britain, ten pounds (P.379c) (4) twenty pounds (P.380c). 
Very good - extremely fine. (10)

$200
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3510
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) to ten pounds, 
Coombs/Wilson (1960) (R.17, 30a, 34a, 63) also one dollar 
(R.78) in a PMG holder as 46 gem uncirculated. Very good 
- uncirculated. (5)

$120

3511
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) (R.17) (2); one pound, 
Coombs/Wilson (1961) (R.34); decimals, ten dollars, 
Johnston/Fraser (1988) (R.310) (2) in blue folders; twenty 
dollars, Phillips/Randall (1968) (R.403) (VF). Very fine 
- uncirculated. (6)

$180

3512
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) to one pound, 
Coombs/Wilson (1961) (R.17, 32 (2), 34a), also War 
Savings Certificates for one pound 1942 and 1943 issued at 
Newcastle and Wallsend. Very good - extremely fine. (6)

$100

3513
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) to five pounds, 
Coombs/Wilson (1960)(R.17, 30b, 34b, 50); also world 
notes; NZ Hardie one (30), two and five dollars; Fiji two 
dollars Barnes/Thompson; USA two dollars 1976, five and 
ten dollars, 1977; Spain 100P 1970 (4). Very good - nearly 
uncirculated. (17)

$150

3514
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961), to ten dollars Johnson/
Fraser (1988) (R.17, 30b, 34b, 46, 48, 50, 60, 71, 74, 78, 
89 (3), 204, 209a, 214, 309, 310 (folder)), also Keeling 
Cocos 1/10 rupee 1902, Postal notes Victoria 1/-, 2/6, 5/-, 
7/6, cheques (3), Traveller cheques £5, £10 (2), all in plastic 
album with listing. Fair - uncirculated. (31)

$300

Ex Malcolm C.Johnson Collection.

3515*
One pound, Collins/Allen (1913) red serials P 399654 
(R.18a). Edge nick, limp full note, nearly fine and very 
rare. 

$7,000

3516*
One pound, Collins/Allen (1914) Q 348518 (R.18b). A full 
note, nearly fine and rare. 

$1,250

3517*
One pound, Collins/Allen (1913) T 776455 (R.18c). Semi-
limp paper, a full note, nearly very fine and rare in this 
condition. 

$2,800

Ex Noble Numismatics Sale 46 (lot 3391) and Sale 67 (lot 2874).

3518*
One pound, Collins/Allen (1914) T 249865 (R.18c). A full 
note, flattened limp paper, otherwise nearly fine. 

$3,000

3519*
One pound, Collins/Allen (1914) 972254L (R.18d). Flattened 
full note, nearly very fine and rare thus. 

$2,500
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3520*
One pound, Collins/Allen (1914) A 892182 K (R.18e). 
Nearly extremely fine and rare in this high grade. 

$3,500

3521*
One pound, Collins/ Allen (1913) A 641417 D (R.18e) 1's 
with sloped serif on right. Good very fine and rare in this 
condition. 

$2,500

3522*
One pound, Collins/Allen (1914) C No 267649 C (R.20aF), 
first prefix, emergency WWI issue 'rainbow pound'. Ragged 
edge, frail but good colour for this, very rare. 

$5,000

3523*
One pound, Cerutty/Collins (1918) A248319 S (R.21). 
Nearly extremely fine. 

$2,500
Ex Spink Australia Sale 22 (lot 488).

3524*
One pound, Cerutty/Collins (1918) A610962 P (R.21). 
Nearly extremely fine. 

$2,000

3525*
One pound, Cerutty/Collins (1918) D 071831 S (R.21). 
Three vertical folds, minor creases, otherwise nearly very 
fine. 

$300

3526*
One pound, Cerutty/ Collins (1918) C 673195 K (R.21). 
Full note, limp, otherwise fine. 

$200

3527*
One pound, Miller/Collins (1923) K437464 (R.22a) with 
imprint. Nearly very fine and rare. 

$3,500
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3528*
One pound, Miller/Collins (1923) H/13 879153 (R.23a) 
with imprint. Good very fine. 

$1,000

3529*
One pound, Miller/Collins (1923) H/8 531196 (R.23a) with 
imprint. Very fine. 

$1,500
3530
One pound, Miller/Collins (1923) H/3 995219 (R.23a) with 
imprint. Very good. 

$250

3531*
One pound, Miller/Collins (1923) H/34 286607 (R.23b) 
without imprint. One tone spot bottom margin, otherwise 
extremely fine or better and rare in this condition. 

$2,500
Ex Spink Australia Sale 31 (lot 1284).

3532*
One pound, Miller/Collins (1923) H/32 790555 (R.23b) 
without imprint. Top edge tear (mm) to left, otherwise 
extremely fine. 

$1,500

3533*
One pound, Kell/Collins (1926) H/74 794822 (R.24). 
Flattened extremely fine or better and rare in this 
condition. 

$2,000
Ex R.R.C with their tag ($21,000).

3534*
One pound, Kell/Collins (1926) H/73 405841 (R.24). Flat, 
extremely fine. 

$1,500

3535*
One pound, Kell/Collins (1926) H/67 573138 (R.24). Nearly 
very fine. 

$400

3536*
One pound, Kell/Heathershaw (1927) J/1 181917 (R.25). 
Nearly uncirculated and rare in this condition, one of the 
finest known. 

$4,500
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3537*
One pound, Kell/Heathershaw (1927) H/79 975571 (R.25). 
Folds and creases, original paper, otherwise extremely fine. 

$1,200

3538*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/9 529263/4 
(R.26) consecutive pair. Nearly uncirculated; uncirculated. 
(2)

$2,500

Once part of a large run of notes, this pair not in MVR pedigrees, ex RCC 
with their tag ($11,000).

3539*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/9 529266 (R.26). 
Nearly uncirculated. 

$1,000

Close to the pair and from the long run, originally in Noble Numismatics 
Sale 45 (lot 5345 part).

3540*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/19 359904 
(R.26). Nearly uncirculated. 

$750

3541*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/9 303242 (R.26). 
Crisp paper extremely fine. 

$400

3542*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/59 825277 
(R.26). Top left corner fold, otherwise nearly extremely 
fine. 

$400

3543*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/75 527807 (R.26). 
Crisp, good very fine. 

$320

3544*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/25 945665 (R.26). 
Crisp, good very fine. 

$300

3545
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/91 874374 (R.26). 
Good very fine. 

$300
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3546*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/75 267773 (R.26). 
Very fine. 

$240

3547
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/42 827603 (R.26); 
Riddle/Sheehan (1933) N/12 183555 (R.28). Nearly very 
fine; good fine. (2)

$180

3548
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) prefix J/34; K/42, 
K/48 (R.26). Very good; good fine; very fine. (3)

$300

3549
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/91 487452 (R.26); 
Riddle/Sheehan (1933) N/65 076070 (R.28). First very good; 
pinholes very fine. (2)

$250

3550
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) to Riddle/Sheehan 
(1933)(R.26, 27b, 28). Very good; pin hole, good fine; very 
good. (3)

$200

3551*
One pound, Riddle/Sheehan (1932) K/78 310949 (R.27a) 
thick signature. Crisp, nearly uncirculated and rare in this 
condition. 

$2,500

3552*
One pound, Riddle/Sheehan (1932) K/78 303065 (R.27a) 
thick signature. Limp paper, stain, otherwise nearly fine. 

$250

3553*
One pound, Riddle/Sheehan (1932) K/96 801553 (R.27b) 
thin signature. Nearly uncirculated. 

$1,500

3554*
One pound, Riddle/Sheehan (1932) K/98 140812 (R.27b) 
thin signature. Good extremely fine. 

$1,200

3555*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) L/77 767653 (R.28). 
Virtually uncirculated. 

$1,000

3556*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) M/40 163011/2 (R.28) 
consecutive pair. Flat, virtually uncirculated. (2)

$750
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3557*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) M/69 884253 (R.28). 
Nearly uncirculated. 

$700

3558*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) N/63 780973 (R.28). 
Good extremely fine. 

$300

3559*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) M/68 291353 (R.28). 
Good extremely fine. 

$300

3560
One pound, Riddle/Sheehan (1933) N/5 548854 (R.28); 
Sheehan/McFarlane (1938) P/41 923310 (R.29); Coombs/
Wilson (1953) HB/68 152015, HB/68 151108 (R.33). Good 
- very fine. (4)

$120

3561*
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) P/30 839325 (R.29). 
Virtually uncirculated. 

$500

3562*
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) O/65 547750 
(R.29). Toning on top margin, nearly uncirculated. 

$300

Ex Max O. Good Collection.

part

3563*
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) O/38 260056 
(R.29); Armitage/McFarlane (1942) H/63 509208 (R.30a), 
K/69 234974 (R.30b); Coombs/Watt (1949) W/60 775663 
(R.31); Coombs/Wilson (1952) X/4 760822 (R.32). The first 
good very fine, others nearly uncirculated or better. (5)

$600
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3564
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) to Coombs/Wilson 
(1952)(R.29, 30a, 31, 32). Extremely fine or slightly better. 
(4)

$200

3565
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) O/71 910999 
(R.29). Good fine. 

$100

3566
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) to Coombs/Wilson 
(1952)(R.29, 30a, 31 (3), 32). Very good - nearly extremely 
fine. (6)

$200

3567*
One pound, Armitage/McFarlane (1942) H/67 562991/2 
(R.30a) consecutive pair. Uncirculated. (2)

$400

Originally in a larger run.

3568*
One pound,  Armitage/Macfarlane (1942) K/87 
687568/9(R.30a) consecutive pair. Nearly uncirculated. 
(2)

$100

Ex Max O. Good Collection.

part

3569*
One pound, Armitage/McFarlane (1942) to Coombs/Wilson 
(1952) (R.30a, 31, 32). Nearly uncirculated - uncirculated. 
(3)

$450

part

3570*
One pound, Armitage/McFarlane (1942) to Coombs/Wilson 
(1952)(R.30a, 30b, 31, 32). Uncirculated; extremely fine; 
good fine; good extremely fine. (4)

$300

3571
One pound, Armitage/McFarlane (1942) to Coombs/Wilson 
(1961)(R.30a (2), 30b (3), 31 (3), 32 (very fine), 33 (3), 34b 
(3)). Good - very fine. (15)

$240

3572
One pound, Armitage/McFarlane (1942) (R.30) H/54 
738392 with a George VI, florin, 1944S, Second World War 
Coin & Banknote Premium Portfolio, by Downies. Nearly 
uncirculated. (2)

$80

Ex Max O. Good Collection.
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3573*
One pound, Coombs/Watt (1949) W/56 697071/2 (R.31) 
consecutive pair. Crisp original, uncirculated. (2)

$400

3574
One pound, Coombs/Watt (1949) W/13 996975 (R.31); 
Coombs/Wilson (1961) HK/59 780106 (R.34b). Extremely 
fine. (2)

$100

3575*
One pound, Coombs/Wilson (1952) X/44 574768/9 (R.32) 
consecutive pair. Flat, uncirculated. (2)

$400

3576
One pound, Coombs/Wilson (1952) X/45 070361 (R.32). 
Good very fine. 

$120

3577*
One pound, Coombs/Wilson (1953) HB/82 703943/7 (R.33) 
five consecutive notes. Crisp virtually uncirculated. (5)

$500

3578*
One pound, Coombs/Wilson (1953) HB/82 496077/8 (R.33) 
consecutive pair. Crisp original, uncirculated. (2)

$250

3579*
One pound, Coombs/Wilson (1953) HA/77 741348/9 (R.33) 
consecutive pair. Uncirculated. (2)

$200

3580*
One pound, Coombs/Wilson (1953) HE/18 555801/2 (R.33) 
consecutive pair. Virtually uncirculated. (2)

$200
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3581*
One pound, Coombs/Wilson (1953) HC/10 482021/2 (R.33) 
consecutive pair. Virtually uncirculated. (2)

$150

Ex John J. Veltmeyer Collection, from I.S. Wright.

part

3582*
One pound, Coombs/Wilson (1953) HD/59 584299 (R.33); 
(1961) HG/13 984114 (R.34a), HJ/74 525989 (R.34b). 
Nearly uncirculated - uncirculated. (3)

$300

3583*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HH/38 188295/300 
(R.34a) six consecutive notes. Centre folds, otherwise good 
extremely fine. (6)

$300

3584
One pound, Coombs/Wilson (1961) HK/54 475901 (R.34a). 
Flattened at centre fold, otherwise good extremely fine. 

$80

3585*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HI/34 090607 (R.34a); 
HK/52 615984/5 (R.34b) consecutive pair. Uncirculated. 
(3)

$300

3586
One pound, Coombs/Wilson (1961) HG/33 648725 (R.34a) 
HJ/90 748467 (R.34b). Nearly uncirculated; crisp good 
extremely fine. (2)

$150

3587*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HK/45 767189/90 
(R.34b) consecutive pair. Virtually uncirculated. (2)

$200

3588
One pound, Coombs/Wilson (1961) HK/61 836917/8 
(R.34b). Virtually uncirculated. (2)

$200

3589
One pound, Coombs/Wilson (1961) HK/68 359951 (R.34bx) 
last prefix archives note. Nearly uncirculated. 

$400
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3590
One pound, Riddle/Sheehan (1933) to five pounds, Coombs/
Wilson (1961)(R.28, 30b, 33 (3), 34b, 50 (3)). Very good 
- good very fine. (9)

$150

3591
One pound, Coombs/Wilson (1952) W/87 337238 (R.32); 
five pounds (1952) S/36 692637 (R.48); ten pounds, Coombs/
Watt (1949) V/20 806310 (R.60). With folds and creases, 
first note also with 1cm tear in bottom border, last note with 
tear and small piece missing, good - very fine. (3)

$200

3592*
Five pounds, Collins/Allen (1913) U 171978 (R.35) non-
mosaic back. Professionally repaired, three corners, edge 
and centre, good body to paper, good very fine appearance, 
very rare and one of the finest known, illustrated p251 MVR 
pedigrees. 

$13,000

3593*
Five pounds, Collins/Allen (1914) V 838124 (R.36b). Frail 
top edge, otherwise good fine and very rare. 

$5,000

3594*
Five pounds, Collins/Allen (1914) V 877684 (R.36bL). 
Heavily circulated, heavy folds, edge tears, horizontal fold 
perforations, faded colour, only good. 

$700

3595*
Five pounds, Collins/Allen (1914) 039308 U (R.36c). 
Flattened of splitting centre fold top and bottom, otherwise 
very fine. 

$2,000

3596*
Five pounds, Collins/Allen (1914) 026131 U (R.36cF). 35 
inked top right margin, a full but frail note, fine. 

$1,800

Ex Spink Australia Sale 13 (lot 3079, the Terry Atkins collection), Noble 
Numismatics Sale 106 (lot 3080) and Status Oct 2014.
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3597*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918) 765606 V (R.37a). Very 
fine or better and very rare. 

$9,000

3598*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918) 672325 V (R.37a). Very 
fine and rare thus. 

$5,000

Ex Spink Australia Sale 88 (lot 483); Sale 20 (lot 2027) and IAG Sale Sept 
2014 (lot 214).

3599*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918) 898470 V (R.37a). Frail 
edges, very good. 

$1,000

3600*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918) U 072998 B (R.37b). 
Bottom edge crease, otherwise good fine. 

$1,200

3601*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918) U 042467 C (R.37b). 
Paper thins on the front margin, otherwise very good or 
better. 

$900

3602*
Five pounds, Kell/Collins (1924) Q/3 749990 (R.38a). Good 
very fine. 

$2,500

Ex Spink Australia Sale 23 (lot 172).
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3603*
Five pounds, Kell/Collins (1924) Q/1 356819 (R. 38a) black 
serials, good fine. 

$900

3604*
Five pounds, Kell/Collins (1924) Q/5 545852 (R.38bF) first 
prefix. Flattened, limp paper, good fine. 

$750

3605*
Five pounds, Kell/Collins (1924) Q/7 491638 (R.38b) dark 
blue signatures. Nearly uncirculated and very rare in this 
condition, one of the finest known. 

$8,000

Private purchase from Rare Coin Company with their tag ($65,000).

3606*
Five pounds, Kell/Collins (1924) Q/7 318573 (R.38b) dark 
blue signatures. Nearly extremely fine and very rare, one of 
the finest known. 

$8,000

3607*
Five pounds, Kell/Heathershaw (1927) Q/8 781033 (R.39) 
Note Issue Dept. Good very fine. 

$4,500

3608*
Five pounds, Kell/Heathershaw (1927) Q/9 014336 (R.39), 
Note Issue Dept.. Nearly very fine. 

$1,800

3609*
Five pounds, Kell/Heathershaw (1927) Q/10 852421 (R.40) 
Commonwealth Bank of Australia. Good very fine. 

$4,000

3610*
Five pounds, Kell/Heathershaw (1927) Q/9 928461 (R.40) 
Commonwealth Bank of Australia. Good very fine. 

$3,000
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3611*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/11 410280 
(R.41) Note Issue Dept. Fine and extremely rare. 

$9,000

3612*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1928) Q/23 938030 
(R.42). Nearly uncirculated. 

$3,500

Ex Noble Numismatics Sale 63 (lot 3175).

3613*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/18 821755 
(R.42). Flat, extremely fine or better. 

$2,000

3614*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/20 447369 
(R.42). Extremely fine or better. 

$1,500

3615*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/23 005349 
(R.42). Good very fine. 

$1,500

3616*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/16 643418 
(R.42). Very fine. 

$750

3617*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/15 025483 
(R.42). Inked number 10 at base of back of the note, 
otherwise very fine. 

$900

3618
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/21 607322 
(R.42). Very good. 

$200

3619*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1932) Q/28 694780 (R.43). 
Nearly uncirculated and rare in this condition. 

$6,000
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3620*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1932) Q/28 023730 (R.43). 
Good extremely fine. 

$4,500

Private purchase from Jaggards 2011-13.

3621*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/5 628550 (R.44a) 
pink face. Flattened at centre fold, otherwise extremely 
fine. 

$1,800

Ex Spink Australia Sale 30 (lot 761).

3622*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/1 854852 (R.44a) 
pink face. One cm tear centre bottom margin, otherwise 
flattened extremely fine, semi-limp paper. 

$1,000

part

3623*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933), R/9 286362 (R.44a) 
pink face; R/10 614129 (R.44b) white face. One cm tear 
centre of right margin, otherwise good fine; good fine. (2)

$600

3624*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/15 447254 (R.44b) 
white face. Extremely fine, semi-limp paper. 

$1,250

3625*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/13 417142 (R.44b) 
white face. Flattened of centre fold, otherwise nearly 
extremely fine. 

$1,200

3626*
Five pounds, Sheehan/McFarlane (1939) R/32 963469 
(R.45). Nearly uncirculated. 

$1,250

3627*
Five pounds, Sheehan/McFarlane (1939) R/31 287733 
(R.45). Limp paper, very fine. 

$200

3628
Five pounds, Sheehan/McFarlane (1939) to Coombs/Watt 
(1949)(R.45, 46, 47 (2)). Very good - good fine. (4)

$200
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3629*
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/83 619796 
(R.46). Nearly uncirculated. 

$600

3630*
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/46 699753 
(R.46). Good very fine. 

$200

3631*
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/50 639402 
(R.46). Very fine. 

$150

part

3632*
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/36 224556 
(R.46); Coombs/Watt (1949) R/93 654881 (R.47). Nearly 
extremely fine; extremely fine. (2)

$350

3633
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/52 462885 
(R.46); Coombs/Wilson (1954) TA/59 431549 (R.49), (1961) 
TC/70 044995. Fine - very fine. (3)

$200

3634*
Five pounds, Coombs/Watt (1949) S/5 698340 (R.47). 
Nearly uncirculated. 

$650

3635
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) to Coombs/Wilson 
(1954) prefixes R/80 (R.46); S/22 (R.47); S/27 (R.48); TB/11 
(R.49). First with centre perforation and limp, otherwise 
good fine; others good very fine - extremely fine. (4)

$300

3636*
Five pounds, Coombs/Watt (1949) S/15 103401 (R.47). 
Good extremely fine. 

$300

3637
Five pounds, Coombs/Wilson (1949) S/5 835714 (R.47); 
Coombs/Wilson (1952) S/40 995475 (R.48), also one pounds 
(R.33, 34b). Very good - very fine. (4)

$100

3638*
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/48 909120 (R.48). 
Light centre fold, original raised ink, nearly uncirculated. 

$700
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3639*
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/37 525924 (R.48). 
Good extremely fine. 

$350

3640
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) prefixes S/40, S/56 
(R.48); (1954) TA/01 484542 (R.49). Fine; very good; 
extremely fine. (3)

$150

part

3641*
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TA/91 718008 (R.49); 
(1960) TC/650 012590 (R.50). Uncirculated. (2)

$300

3642
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TB/35 082244 (R.49); 
(1960) TC/91 771295 (R.50). Nearly uncirculated; crisp 
uncirculated. (2)

$280

3643
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TA/73 526040 (R.49); 
(1960) TC/ 911273 (R.50). Flat extremely fine or better. 
(2)

$100

3644*
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TB/57 544970/1 
(R.50) consecutive pair. Slight centre bends, otherwise nearly 
uncirculated. (2)

$400

3645*
Five pounds, Coombs/Wilson (1960), TA/89 430814 (R.50). 
Virtually uncirculated. 

$150

3646*
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TD/10 999951 (R.50x) 
last serial prefix archives note. Virtually uncirculated. 

$400

3647
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/40 190693 
(R.46); Coombs/Wilson (1961) TC/06 819241, TC/36 
197175 (R.50); ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/48 
472555, WA/49 231915 (R.63). With folds and creases, first 
and last notes also with two pin holes, good - fine. (5)

$200

3648*
Ten pounds, Kell/Collins (1925) U/1 116446 (R.54). Nearly 
extremely fine and rare, especially in this condition. 

$7,500
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3649*
Ten pounds, Kell/Collins (1925) U/1 444051 (R.54). Nearly 
extremely fine and rare in this condition. 

$7,000

Ex Dr. Alan Nicholson Collection, Noble Numismatics Sale 79 (lot 3083), 
RCC March 2008 list.

3650*
Ten pounds, Riddle/Heathershaw (1927) U/3 713055 (R.55). 
Nearly uncirculated. 

$7,500

3651*
Ten pounds, Riddle/Heathershaw (1927) U/3 292979 (R.55). 
Extremely fine. 

$4,500

Noble Numismatics Sale 84 (lot 2770) and Sale 90 (lot 2921).

3652*
Ten pounds, Riddle/Sheehan (1933) U/4 464011 (R.56). 
Extremely fine and rare. 

$17,500

3653*
Ten pounds, Riddle/ Sheehan (1934) V/0 964913 (R.57F) 
first prefix. Extremely fine. 

$2,000

3654*
Ten pounds, Riddle/Sheehan (1934) V/2 463920 (R.57). 
2mm tears bottom margin to the left and top margin to the 
right, otherwise good extremely fine. 

$2,500

3655*
Ten pounds, Sheehan/McFarlane (1940) V/3 232098 (R.58F) 
first prefix. Nearly uncirculated and very rare. 

$2,500

3656*
Ten pounds, Sheehan/McFarlane (1940) V/3 495510 (R.58F) 
first prefix. Three folds, otherwise good very fine. 

$650
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3657*
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/12 718736 
(R.59). Crisp nearly uncirculated. 

$800

3658*
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/13 399358 
(R.59). Nearly uncirculated. 

$750

3659
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/12 400985 
(R.59); Coombs/Wilson (1960) WA/23 297923 (R.62). 
First note with 1 cm diagonal tear in top border, very good 
- fine. (2)

$250

3660
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) to Coombs/Wilson 
(1960) prefixes V/10 (R.59) V/16, V/21 (R.60) WA/56 (R.63). 
The last good extremely fine, others very good - nearly fine. 
(4)

$240

3661*
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/16 355460 (R.60). 
Nearly uncirculated. 

$900

3662*
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/16 667432 (R.60). 
Nearly uncirculated. 

$800

3663*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1952) V/24 548244 (R.61). 
Raised ink, crisp original uncirculated and rare in this 
condition. 

$3,500

3664*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1952) V/23 748887 (R.61). 
Extremely fine or slightly better. 

$1,000

3665*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1952) V/23 416290 (R.61). 
Flattened of centre fold and left verticle fold, otherwise 
extremely fine. 

$240
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3666*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/10 389017/8 (R.62) 
consecutive pair. Virtually uncirculated. (2)

$1,000

3667
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/25 258167 (R.62). 
Good extremely fine. 

$200

3668*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/03 725782 (R.62). 
Good body to paper, extremely fine or better. 

$200

3669
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/11 556983, 994 
(R.62) close pair. Flattened, extremely fine or better. (2)

$300

3670*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/19 794006 
(R.62); (1960) WA/38 852092 (R.63). Nearly uncirculated; 
uncirculated. (2)

$600

3671*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/10 171166 (R.62); 
(1960) WA/48 039618 (R.63). Crisp, nearly uncirculated. 
(2)

$300

3672
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/21 (R.62); (1960) 
WA/41 (R.63). Very good; very fine. (2)

$100

3673
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/03 040970 (R.62); 
(1960) WA/35 009273; WA/60 445831 (R.63)(2). Very good 
- slightly foxed good very fine. (3)

$150

3674
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/38 726093 (R.63). 
One cm tear bottom edge, good extremely fine. 

$100

3675
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) prefixes WA/36, 42, 
43, 50, 57, 59, 60 (R.63). The sixth good very fine, others 
fair - very fine. (7)

$400

3676*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/62 089951 (R.63x) 
last prefix NPA archives note. Nearly uncirculated. 

$450
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3677*
Twenty pounds, Cerutty/Collins (1918) 311499 X (R.65b). Centre fold, some crispness or body to paper, good very fine and 
very rare. 

$50,000

3678*
Fifty pounds, Cerutty/Collins (1920) 336708 Y (R.67b). Small tear at top, pinhole and old tear bottom left corner, semi-limp 
paper, otherwise good fine and rare. 

$25,000

3679*
One hundred pounds, Cerutty/Collins (1924) Z 318011 (R.69b). Quarter folds, otherwise original good fine, slightly limp 
paper and very rare. 

$35,000
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WAR  RELATED  ISSUES 

3680*
The Camp Seven Bank, Internment Camp, Hay, sixpence, 
Hay 1st March 1941 Mendel/Stahl, C.41557. Very good. 

$350
Ex Malcolm C.Johnson Collection.

3681*
World War II, Fanning Island Plantations Ltd, emergency 
one pound notes bi-sected, marked in crayon (blue), left half, 
(red) right half, No 1181. Very fine and scarce. (2)

$100
3682
Australian Defence Canteens Service, Canteen Order, two 
shillings, New South Wales issue, N510300/522025/528355, 
the first two hand stamped for Money Order Counter at 
Sydney, 14May1943/21May1943, and the last stamp details 
indecipherable but dated 26June1943 at Sydney, named in 
ink to 'No 422296/Name Sgt. W.A.G. Reid R.A.L. ', all 
unused. Pin hole marks at left corner and some foxing, 
otherwise fine - very fine and scarce. (3)

$150

422296 Sgt W.A.G. (Wireless Operator Air Gunner) Reid, R.A.L. (Ronald 
Arthur Lloyd).

Ronald Arthur Lloyd Reid, born 21May1918 at Willoughby, Sydney, NSW; 
Enl.26Apr1942 at Sydney, NSW; died 28Jun1944 as Flight Sergeant posted 
to HQ Middle East; recorded on the Roll of Honour at Asquith, Hornsby, 
NSW. In newspaper reports from the war, Flight Sergeant Reid was reported 
missing believed killed.

3683
WWII, Commonwealth Child Endowment Order for one 
pound H 081140, stamped 'Wagin Western Australia 19 
Mar.43'; also ten consecutive replica Treasury Notes 2nd 
AIBF Sydney 28th February 1990. First with Y puncture at 
top, otherwise extremely fine. (11)

$50

First ex Colonial Sale (lot 1815) and all ex John J. Veltmeyer Collection.

3684
World War II, Commonwealth of Australia, War Savings 
Certificate for one pound, F160633, payable on 11/9/48, 
issued at Camberwell North. With three light folds and some 
foxing on lower right corner, good very fine. 

$100

3685*
World War II, Commonwealth of Australia, War Savings 
Certificate, Seven Years Series, large size, one pounds, 
BA378837/8 consecutive numbers, issued 16/05/1942, 
payable 16/04/1949, black serials,with signature of 
S.G.McFarlane, Secretary to the Treasury (MVR WD1a). 
Crisp original paper, slight crinkling, good extremely fine. 
(2)

$180

Ex Max O. Good Collection.


